
 

 

UCHWAŁA NR 155/XXII/2017 

RADY GMINY ZAWIDZ 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 1 ustawy z 26 stycznia 1982 roku - Karta 

Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 roku - Karta 

nauczyciela  tj.(Dz.U. z 2017 r. poz. 1189) Rada Gminy Zawidz uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i placówkach dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Zawidz, udziela się zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust.3 ustawy Karta Nauczyciela 

w zależności od wielkości i typu placówki oraz warunków pracy. 

§ 2. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

prowadzonych z uczniami lub wychowankami, po udzieleniu zniżki wynosi: 

1) dla dyrektora szkoły podstawowej: 

a) do 8 oddziałów - 6 godzin, 

b) powyżej 8 oddziałów - 4 godzin. 

2) dla dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych: 

a) do 9 oddziałów - 5 godzin. 

b) powyżej 9 oddziałów - 3 godzin 

3) dla wicedyrektora szkoły każdego typu - 6 godzin. 

2. Ustalony w ust.1 wymiar godzin zajęć odnosi się również do nauczycieli pełniących obowiązki 

wynikające z funkcji kierowniczej w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze 

z tym, że obowiązuje on tych nauczycieli od pierwszego dnia następnego miesiąca po miesiącu, w którym 

powierzono nauczycielowi pełnienie stanowiska w zastępstwie. 

§ 3. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 

zawodowych zatrudnionych w szkołach na stanowiskach pedagogicznych wynosi 22 godzin pracy prowadzonej 

bezpośrednio z uczniami lub wychowankami. 

2. Przez zajęcia, o których mowa w ust.1 należy rozumieć zajęcia grupowe lub indywidualne wynikające 

z realizacji zadań diagnostycznych, terapeutycznych i korekcyjnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 5880



§ 4. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku traci moc Uchwała Nr 67/XIII/2012 Rady Gminy Zawidz z dnia 

30 marca 2012 roku w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązującego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych 

dla dyrektorów szkół podstawowych z terenu gminy Zawidz, dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych oraz 

zastępcy dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Zawidzu oraz ustalenia godzin dla pedagoga szkolnego, 

logopedy i szkolnego doradcy zawodowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawidz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jarosław Giziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5880


		2017-07-06T11:55:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




